

ÅRSREDOVISNING

för Neolar AB

Org.nr. 559182-3637

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Robell, Styrelseledamot
2024-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, installation och service av solenergianläggningar och batterilagring till både privatpersoner och företag.
Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret påbörjat en nytt affärsområde inom energilagring där bolaget äger batterier som tillhandahåller tjänster kopplade till elnätet och kunders fastigheter. En första investering i storskaliga batterier har gjorts under året för att säkra upp material inför installation i början av 2024.

Då verksamheten har expanderat under 2023 har bolagets anställt mer personal för att kunna möta den högre efterfrågan.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i TSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 644	13 208	3 901	0
Resultat efter finansiella poster	787	660	-852	-2
Soliditet (%)	39,82	47,63	9,1	96,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 102% sedan föregående år då bolaget har utökat verksamheten och fått flera nya kunder under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 782 308	514 972	2 347 280
Balanseras i ny räkning		514 972	-514 972	0
Årets resultat			425 882	425 882
Belopp vid årets utgång	50 000	2 297 280	425 882	2 773 162

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

1 700 000

1 700 000

Neolar AB
Org.nr. 559182-3637

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 297 280
Årets resultat	<u>425 882</u>
	2 723 162

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 723 162</u>
	2 723 162

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 644 300	13 207 989
Övriga rörelseintäkter		372 708	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>27 017 008</u>	<u>13 207 989</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 483 991	-9 161 278
Övriga externa kostnader		-3 128 738	-1 126 049
Personalkostnader	2	-5 374 296	-2 194 998
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-224 227	-46 829
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-16 667</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-26 211 252</u>	<u>-12 545 821</u>
Rörelseresultat		805 756	662 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 299	5 058
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35 680</u>	<u>-7 138</u>
Summa finansiella poster		<u>-18 381</u>	<u>-2 080</u>
Resultat efter finansiella poster		787 375	660 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-223 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-223 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		564 375	660 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 493	-145 116
Årets resultat		<u>425 882</u>	<u>514 972</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 926 837</u>	<u>604 973</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 926 837	604 973
Summa anläggningstillgångar		1 926 837	604 973
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>85 898</u>	<u>0</u>
Summa varulager		85 898	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 239 435	422 293
Övriga fordringar		292 341	841 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>861 891</u>	<u>378 482</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 393 667	1 642 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 076 971</u>	<u>2 743 537</u>
Summa kassa och bank		2 076 971	2 743 537
Summa omsättningstillgångar		5 556 536	4 386 021
SUMMA TILLGÅNGAR		7 483 373	4 990 994

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 297 280	1 782 308
Årets resultat		425 882	514 972
Summa fritt eget kapital		<u>2 723 162</u>	<u>2 297 280</u>
Summa eget kapital		2 773 162	2 347 280
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		261 045	38 045
Summa obeskattade reserver		<u>261 045</u>	<u>38 045</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 171 381	1 113 466
Skatteskulder		260 982	168 626
Övriga skulder		948 132	448 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		568 671	374 848
Summa kortfristiga skulder		<u>3 949 166</u>	<u>2 105 669</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 483 373	4 990 994

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	653 059	42 945
	Inköp	1 546 090	698 114
	Försäljningar	0	-88 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 199 149	653 059
	Ingående avskrivningar	-48 085	-8 589
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	7 333
	Årets avskrivningar	-224 227	-46 829
	Utgående avskrivningar	-272 312	-48 085
	Redovisat värde	1 926 837	604 974

Neolar AB
Org.nr. 559182-3637

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	500 000	500 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Neolar Holding AB, Org. nr 559401-3855, säte Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Marcus Robell
Marcus Robell

Henrik Norlin
Henrik Norlin

Eric De Geer
Eric De Geer

2024-04-08

2024-04-08

Verkställande direktör
2024-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 april 2024.

Maria Jalkenäs
Maria Jalkenäs
Auktoriserad revisor
